
 

平成 30 年 7 月吉日 

 

お客さま 各位 

 

京都北都信用金庫 

 
 

しんきんテレホンバンキングサービス取扱終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当金庫では平成 30 年 10 月 5 日をもちまして「しんきんテレホンバン

キングサービス」を終了させていただくことになりました。 

 永年、ご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当金庫では個人向けの「インターネットバンキングサービス」、事業

者向けの「ビジネスバンキングサービス」にて残高照会、入出金照会、資金移

動などのサービスをご利用いただくことができます。「しんきんテレホンバン

キングサービス」に代わるサービスとして、是非この機会にご検討ください。 

 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

  敬具 


